Terapêutica), bem como a manutenção do espaço físico interno e externo no município de Novo Hamburgo

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

Fica acrescido  o percentual de  1,1006468331% (um vírgula um, zero, zero, seis, quatro,
seis, oito, três, três e um por cento) sobre o valor contratado,  correspondente ao valor de R$ 15.695,02
(quinze mil, seiscentos e noventa e cinco reais e dois centavos), referente aos encargos provisionais para
repasse aos enfermeiros e técnicos em enfermagem.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA PUBLICAÇÃO

O presente Termo Aditivo somente terá eficácia após a publicação da respectiva Súmula em
Jornal de Grande circulação.